PANTALON EASY WEAR GRIS/NOIR
MOLINEL

Pantalon de travail résistant et léger

trés pratique grace a son seul ourlet pour 2 longueurs de jambe

ceinture élastiques cotés fermée par un bouton, 2 poches cavaliéres, 1 poche ticket
contrastée coté droit,

braguette zip spirale, réhausses dos, 1 poche meétre c6té droit avec surpoche 2
compartiments,

1 poche cuisse soufflets latéraux fermée par rabat ruban agrippant plaquée sur poche
cuisse,

1 poche dos cbté droit, poches genouilleres Polyamide ouverture par le bas

60% coton, 40% polyester, 250 g/m2.

Caractéristiques
coloris gris/noir

modele easy wear

type de vétements pantalon

Référence taille Prix HT

10538929 1 -
10538934
10538933
10538930
10538932
10538931
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