

PANTALON EASY WEAR GRIS/NOIR

MOLINEL

Pantalon de travail résistant et léger
très pratique grâce à son seul ourlet pour 2 longueurs de jambe
ceinture élastiques côtés fermée par un bouton, 2 poches cavalières, 1 poche ticket
contrastée côté droit,
braguette zip spirale, réhausse dos, 1 poche mètre côté droit avec surpoche 2
compartiments,
1 poche cuisse soufflets latéraux fermée par rabat ruban agrippant plaquée sur poche
cuisse,
1 poche dos côté droit, poches genouillères Polyamide ouverture par le bas
60% coton, 40% polyester, 250 g/m².

Caractéristiques

coloris	gris/noir
modèle	easy wear
type de vêtements	pantalon

Référence	taille	Prix HT
10538929	1	-
10538934	6	-
10538933	5	-
10538930	2	-
10538932	4	-
10538931	3	-